[image: image1.png]

Муниципальное образование

Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

	«22» сентября 2023г.                                                                                  № 01/08

	Об избрании заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Белевский район

	На основании Устава муниципального образования Белевский район, Регламента Собрания представителей муниципального образования Белевский район, Собрание представителей РЕШИЛО:

	1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей муниципального образования Белевский район Соколову Ирину Алексеевну.
       2. Заместитель председателя Собрания представителей муниципального образования Белевский район приступает к осуществлению своих полномочий со дня принятия настоящего решения.
       3. Настоящее решение опубликовать в газете «Белёвская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.

       4. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председательствующий на 1-ом заседании
Собрания представителей муниципального образования Белевский район 7-го созыва
старейший депутат

	         А.М. Полетайкин